様式１
令和７年度滋賀大学大学院経済学研究科
履修証明プログラム「ビジネス・サイエンス人材育成プログラム」履修申請書

	年

	月

	日

滋賀大学経済学研究科長　　殿

	氏　名（署名）

この度、貴学の履修証明プログラムを履修したいので、所定の書類を添えて申請します。

記
①申請理由

②履修希望科目
	履　修　科　目　名
	単位
	曜日・時限
	履修希望の有無

	経営人類学特講
	2
	月曜日・４限
	☐履修する　・　☐履修しない

	入門数理経済学特講
	2
	月曜日・６限
	☐履修する　・　☐履修しない

	計量経済学特講Ⅰ
	2
	火曜日・１限
	☐履修する　・　☐履修しない

	企業分析特講Ⅰ（宮西賢次）
	2
	火曜日・３限
	☐履修する　・　☐履修しない

	企業分析特講Ⅰ（後藤雅敏）
	2
	金曜日・１限
	☐履修する　・　☐履修しない

	ビジネス・データマイニング特講
	2
	火曜日・３限
	☐履修する　・　☐履修しない

	ファイナンス数学特講
	2
	水曜日・１限
	☐履修する　・　☐履修しない

	アート思考ビジネスデザイン特講
	2
	水曜日・３限
	☐履修する　・　☐履修しない

	ファイナンス特講
	2
	水曜日・４限
	☐履修する　・　☐履修しない

	マーケティング特講
	2
	水曜日・６限
	☐履修する　・　☐履修しない

	計量ファイナンス特講
	2
	木曜日・１限
	☐履修する　・　☐履修しない

	行動科学特講
	2
	木曜日・２限
	☐履修する　・　☐履修しない

	イノベーション論特講
	2
	木曜日・３限
	☐履修する　・　☐履修しない

	コーポレート・ファイナンス特講Ⅱ
	2
	金曜日・２限
	☐履修する　・　☐履修しない

	オペレーションズ・リサーチ特講
	2
	金曜日・４限
	☐履修する　・　☐履修しない

	合　　　　　　計
	科目

注）	・「履修希望の有無」の欄には，履修する・履修しないのどちらかにチェックしてください。
	・修了要件である３科目以上となるよう選択してください。